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
działce 1100 m², cena 1 850 000 zł

719/1807/ODS Nadarzyn, dom o pow. 350 m² 
na działce 3100 m², cena 2 700 000 zł

741/1807/ODS Strzeniówka, dom o pow. 380 
m² na działce 4000 m² cena 2 800 000 zł.

715/1807/ODS Stara Wieś dom o pow. 180 m² 
na działce 1000 m²,cena 685 000 zł.

694/1807/ODS Natolin, pow. grodziski, dom
 o powierzchni 270 m² na działce 800 m² cena 
850 000 zl.

734/1807/ODS Lutkówka Druga koło
Mszczonowa, dom/zajazd o powierzchni 
400 m², cena 2 100 000 zł

762/1807/ODS Wolnostojąc y dom w 
N a d a r z y n i e ,  s t a n  s u r o w y  o t w a r t y , 
powierzchnia 175 m², powierzchnia działki 
888 m², cena 995 000 zł.

775/1807/ODS Rozalin gm. Nadarzyn, dom 
typu stodoła o pow. 104 m², działka 1000 m² 
cena 750 000 zł.

7 2 3 / 1 8 0 7 / O D S  S k r a j n y  s e g m e n t  w 
Nadarzynie o powierzcni 170 m², działka
406 m² cena 870 000 zł.

781/1807/ODS Dom w Starej Wsi przy ul. 
Rumiankowej powierzchnia 260  m², działka 
o powierzchni 1000 m²,cena 990 000 zł.

1226/1807/OGS Raszyn, Rybie, budowlana, 
pow. 580 m² , cena 340 000 zł.

1185/1807/OGS Żabia Wola,  powiat 
grodziski, pow. 3000 m², cena 285 000 zł

1312/1807/OGS Marynin gmina Grodzisk 
Mazowiecki,budowlana pow. 2090 m²,cena 
271 700 zł.

1170/1807/OGS Młochów gm. Nadarzyn, 
powierzchnia 1480 m², cena 370 000 zł

1270/1807/OGS Rusiec gm. Nadarzyn, 
powierzchnia 3573 m², cena 786 060 zł

1162/1807/OGS Radonie k/Grodziska 
Mazowieckiego, powierzchnia 8 060 m²,
cena 1 209 000 zł

1159/1807/OGS  Radonie k/Grodziska 
Mazowieckiego, powierzchnia 5000 m², 
cena 775 000 zł

1 0 7 2 / 1 8 0 7 / O G S  S t a r a  Wi e ś ,  g m i n a 
N a d a r z y n ,  d z i a ł k a  b u d o w l a n a  o
powierzchni 1 500 m², cena 450 000 zł

1211/1807/OGS Parole gm. Nadarzyn,
usługowo - budowlana, pow. 5100 m², cena 
561 000 zł

1181/1807/OGS Rusiec, kompleks pięciu 
dzia łek  budowlanych o powier zchni
po 1000 m², cena 350 000 zł

1 1 0 2 / 1 8 0 7 / O G S  K a j e t a n y ,  g m i n a 
Nadarzyn,działka o powierzchni 950 
m², cena 332 500 zł

1 0 6 1 / 1 8 0 7 / O G S  R u s i e c ,  d z i a ł k a 
budowlana, powierzchnia 954 m², cena
224 190 zł

1033/1807/OGS Kajetany, gmina Nadarzyn, 
działk a o powierzchni  1  191 m²,  cena
380 000 zł

945/1807/OGS Nadarzyn, (MLs), powierzchnia 
1500 m², cena 360 000 zł

851/1807/OGS Str zeniówka,  dz ia łk a 
budowlana o powierzchni 2 000 m², cena
600 000 zł

562/1807/OGS Urzut, gmina Nadarzyn, 
działka o powierchni 976 m², cena 250 000 zł

1308/1807/OGS Okolice Nadarzyna, działka
budowlana o powierzchni 1900 m², cena
499 000 zł

1342/1807/OGS Ojrzanów, gmina Żabia 
Wola, budowlana, powierzchnia 1480 m², 
cena 222 000 zł.

1331/1807/OGS Żelechów, gmina Żabia 
Wola, budowlana, powierzchnia 1200 m², 
cena 256 500 zł.

1312/1807/OGS Marynin gmina Grodzisk 
Mazowiecki, budowlana o powierzchni 
2090 m², cena 271 700 zł.

1311/1807/OGS Lesznowola,  powiat 
Piaseczyński,  powierzchnia 6928 m², 
cena 2 909 760 zł

1505/1807/OGS Rusiec, gmina Nadarzyn, 
budowlana, powierzchnia 13350  m² cena 
445 500 zł.

1 3 9 9 / 1 8 0 7 / O G S  K o t o r y d z ,  p o w i a t 
piaseczyński, działki rolne, pow. 3000 m², 
cena 78 000 zł.

1 3 9 8 / 1 8 0 7 / O G S  M i r o w i e ,  p o w i a t 
grójecki, działki leśne o powierzchni 5006 
m², cena 200 000 zł.

1374/1807/OGS Las  Lesznowolsk i  k/
Grójca, działka rolna o powierzchni 27 800 
m², cena 599 000 zł.

1 3 7 8 / 1 8 0 7 / O G S  Wo l a  P r z y p k o w s k a 
powiat  piasecz yńsk i ,  dz ia łk a  rolno -
budowlana o powierzchni 17 700  m² cena 
708 000 zł.

1386/1807/OGS Ojrzanów, działka rolno -
budowlana o pow. 22 800 m², cena 1 850 000 zł

1440/1807/OGS Rusiec, gmina Nadarzyn, 
działka budowlana o powierzchni 1 150  m², 
cena 390 000 zł.

1443/1807/OGS Stara Wieś przy ul. Tarniny, 
gmina Nadarzyn, trzy działki budowlane
o łącznej powierzchni 3 522 m² za cenę
950 000 zł

1444 Żelechów, gmina Żabia Wola, działka 
budowlana o powierzchni 1 844  m², cena 
290 000 zł.

1447/1807/OGS Wolica, działka budowlana
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